
Nº Desempate Licencia Apellidos, Nombre F.Nac. Ranking Puntos C.S. Método

Final
Individual Alevin Masculino

Coira Lojo, Carlos
Lista de Entrada a :

Prueba:

Juez Árbitro :

Campionato Galego Alevín e Cadete

1 16650188 Costa Sestelo, D. 2013 2678 135 DA
2 16672489 Modroño Rodríguez, P. 2014 3670 90 DA
3 7744304 Luque Gonzalez, H. 2013 3937 82 DA
4 7734355 Freijeiro Pedreira, M. 2014 4023 80 DA
5 7742978 Saint-Marc Mieres, G. 2013 4763 63 DA
6 1 7707154 Febreiro Guzman, A. 2013 4928 60 DA
7 2 16670433 Becerra Feteira, D. 2013 4928 60 DA
8 16702830 Rico Bernat, D. 2014 4984 59 DA
9 16671770 Torres Alonso, D. 2013 5113 57 DA

10 16687470 Granell Abad, A. 2013 5168 56 DA
11 16653653 Viñas Fontan, M. 2015 0 0 DA
12 16672497 Rodríguez González, M. 2014 5789 46 DA
13 7743174 Arca Alfonsin, A. 2013 6479 38 DA
14 16655881 Santano Rey, S. 2014 6574 37 DA
15 7747126 Otero Seijo, G. 2014 6792 35 DA
16 7737820 Vázquez Anido, G. 2013 6897 34 DA
17 1 7736864 Nogueira Lama, D. 2013 7626 28 DA
18 2 16666474 Ramirez Gavilan, E. 2014 7626 28 DA
19 16691653 Orge Cruz, P. 2014 7764 27 DA
20 7717492 Novoa Galeano, I. 2013 7903 26 DA
21 10645185 Álvarez Negreira, R. 2013 8209 24 DA
22 7731707 Soneira Boo, A. 2013 8854 20 DA
23 16657762 Arce Wadecki, L. 2015 0 0 DA
24 1 7745617 Calo Viñas, M. 2014 9911 15 DA
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Nº Desempate Licencia Apellidos, Nombre F.Nac. Ranking Puntos C.S. Método

Previa
Individual Alevin Masculino

Coira Lojo, Carlos
Lista de Entrada a :

Prueba:

Juez Árbitro :

Campionato Galego Alevín e Cadete

1 2 16706189 Fernández Segovia, D. 2014 9911 15 DA
2 3 16678560 Vazquez García-Lluis , L. 2014 9911 15 DA
3 16704654 Calvo Garcia, H. 2014 10784 12 DA
4 1 7714448 Castro Martínez, D. 2013 11434 10 DA
5 2 16699996 Otero Sanchez, E. 2013 11434 10 DA
6 7734272 Golan Vales, J. 2014 12199 8 DA
7 16704109 Varela Vieites, A. 2013 12651 7 DA
8 1 7738159 Ryan Pías, S. 2014 13173 6 DA
9 2 7745469 Prieto Muras, M. 2014 13173 6 DA

10 3 16720494 Souto Alves, A. 2013 13173 6 DA
11 4 7732698 Roza Castro, A. 2013 13173 6 DA
12 16690308 Riola Fraga, L. 2014 13740 5 DA
13 1 7720742 Gonzalez Rodriguez, M. 2013 14414 4 DA
14 2 16722630 Vilas Costoya, R. 2014 14414 4 DA
15 3 16670491 Santos Otero, A. 2014 14414 4 DA
16 4 7738208 Vigo Fernández, G. 2015 0 0 DA
17 1 16705967 Merino Alvarez, P. 2014 15194 3 DA
18 2 16661680 Martinez Hevia, L. 2014 15194 3 DA
19 3 16656491 Suarez Muñoz, M. 2014 15194 3 DA
20 1 16720626 Vilanova Martínez, M. 2014 16066 2 DA
21 2 16674328 Tome Diz, M. 2014 16066 2 DA
22 1 16685622 Gamarra Fabra, L. 2013 17946 1 DA
23 2 16716740 Escuredo Rodríguez, J. 2014 17946 1 DA
24 3 7740865 Miramontes Cagiao, M. 2013 17946 1 DA
25 4 7749552 Perandones Gómez, J. 2014 17946 1 DA
26 5 16722622 Fanego Blanco, G. 2014 17946 1 DA
27 6 7741821 Quintans Barreiro, R. 2013 17946 1 DA
28 16732077 López Núñez, A. 2013 DA
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Nº Desempate Licencia Apellidos, Nombre F.Nac. Ranking Puntos C.S. Método

Final
Individual Cadete Masculino

Coira Lojo, Carlos
Lista de Entrada a :

Prueba:

Juez Árbitro :

Campionato Galego Alevín e Cadete

1 7689261 Anton Ruibal, P. 2009 323 1171 DA
2 7693220 Talín Maiz, R. 2009 379 1033 DA
3 7684443 Gomez Pato, J. 2009 471 828 DA
4 7687588 Alvarez Mosteiro, J. 2009 476 815 DA
5 7714026 Valares Otero, M. 2010 498 792 DA
6 7706958 Cabrera Perez, F. 2009 562 715 DA
7 7711270 Somoza Remeseiro, P. 2010 732 577 DA
8 7703128 Diaz Perez, Y. 2010 841 495 DA
9 7719844 Barreiro Navarro, A. 2009 849 490 DA

10 7737739 Salgado Campos, T. 2011 1039 398 DA
11 7686225 Rodeiro Criado, H. 2009 1175 352 DA
12 16650170 Costa Sestelo, V. 2011 1384 299 DA
13 7691315 Rodriguez Figueiredo, M. 2009 1873 208 DA
14 7715090 Zafra Lorenzo, M. 2012 1895 205 DA
15 7715983 Bas Gómez, D. 2010 1923 201 DA
16 7722201 Lois Iglesias, J. 2010 1960 196 DA
17 7713234 Soutelo Fernandez, A. 2009 1985 193 DA
18 7694921 Verisimo Diaz, A. 2010 2048 185 DA
19 1 7709043 Sanchez Astor, E. 2009 2081 182 DA
20 2 7735709 Esteban Vieites, A. 2009 2081 182 DA
21 7728308 Ferradas Perez, M. 2010 2170 174 DA
22 1 7739719 Otero Miguens, A. 2010 2288 164 DA
23 2 16651003 Riveiro Bermudez, M. 2010 2288 164 DA
24 7693345 Nicolas Andrade, M. 2009 3834 85 WC
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Nº Desempate Licencia Apellidos, Nombre F.Nac. Ranking Puntos C.S. Método

Previa
Individual Cadete Masculino

Coira Lojo, Carlos
Lista de Entrada a :

Prueba:

Juez Árbitro :

Campionato Galego Alevín e Cadete

1 7724489 Saint-Marc Mieres, D. 2011 2325 161 DA
2 7737721 Salgado Campos, M. 2010 2328 160 DA
3 7745328 Alberte Novoa, L. 2011 2625 138 DA
4 7700140 Martínez Figueira, J. 2010 2952 119 DA
5 16650112 Casanova Gurpide, L. 2012 3079 113 DA
6 7728481 Parada Vigo, A. 2012 3124 111 DA
7 7722409 Pol Zas, A. 2010 3416 99 DA
8 7694426 Rodriguez Avendaño, J. 2010 4023 80 DA
9 7712393 Pacheco Rodriguez, M. 2010 4186 76 DA

10 16689533 Rial Maceiras, D. 2010 4573 67 DA
11 7701114 Palmou Navaza, A. 2010 4716 64 DA
12 1 7724885 Martin-Arroyo Añibarro, M. 2009 4826 62 DA
13 2 7707021 Castro Martínez, M. 2010 4826 62 DA
14 16719116 López Navarro, N. 2010 4884 61 DA
15 7717913 García Pena, L. 2009 5222 55 DA
16 7716353 Novás Rodríguez, L. 2010 5880 45 DA
17 7706122 Lobeiras Fernández, P. 2009 6039 43 DA
18 7710008 Freire Salgado, B. 2009 6123 42 DA
19 7712898 De Lara Viudez, I. 2009 6479 38 DA
20 16720618 López Iglesias, D. 2009 6574 37 DA
21 7692644 Pintos Vazquez, A. 2009 6792 35 DA
22 16684369 Veiga Arcas, P. 2011 8209 24 DA
23 16703953 Facal Porteiro, P. 2011 10182 14 DA
24 16679592 Muiño Lorenzo, H. 2009 11090 11 DA
25 7714597 Ferreiro Vidal, M. 2009 11434 10 DA
26 1 7749560 Perandones Gómez, C. 2009 17946 1 DA
27 2 16686612 Santos Ucha, N. 2010 17946 1 DA
28 3 16671027 Costas Fernandez, M. 2010 17946 1 DA
29 16705876 Navarro De Lara, M. 2009 -4 DA
30 16688072 Ribeiro Baldasso, M. 2010 DA
31 7692107 Barreiro Carrero, J. 2009 DA
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Nº Desempate Licencia Apellidos, Nombre F.Nac. Ranking Puntos C.S. Método

Previa
Individual Cadete Masculino

Coira Lojo, Carlos
Lista de Entrada a :

Prueba:

Juez Árbitro :

Campionato Galego Alevín e Cadete
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Nº Desempate Licencia Apellidos, Nombre F.Nac. Ranking Puntos C.S. Método

Final
Individual Alevin Femenino

Coira Lojo, Carlos
Lista de Entrada a :

Prueba:

Juez Árbitro :

Campionato Galego Alevín e Cadete

1 7737276 Vazquez Dasilva, L. 2013 879 171 DA
2 7716717 Viñas Fontan, C. 2013 1005 144 DA
3 7720817 Rodriguez Trigo, S. 2013 1365 88 DA
4 7734462 Garcia Rodriguez, A. 2013 1430 81 DA
5 16693500 Vázquez Rodicio, L. 2013 1577 68 DA
6 7734058 Zurita Vazquez, C. 2013 1681 61 DA
7 7746920 Quintans Vásquez, F. 2013 1805 54 DA
8 16677108 Riveiro Bermúdez, C. 2013 1899 49 DA
9 16702765 Escribano Gonzalez, E. 2015 0 0 DA

10 16671613 Seoane Pereira, P. 2013 1981 45 DA
11 16704365 Santos Suárez, N. 2014 2053 42 DA
12 16650443 Gonzalez Fernandez, C. 2013 2118 40 DA
13 7731955 Fandiño García, J. 2013 2227 36 DA
14 16704373 Gómez Comesaña, A. 2014 2279 34 DA
15 16653976 Alvear Garrido, J. 2014 2415 30 DA
16 16713770 Carreira Carbones, N. 2018 0 0 DA
17 7720700 Pereiro Piñeiro, D. 2013 2688 24 DA
18 1 7728671 Perez Vigo, C. 2013 2934 19 DA
19 2 16712300 Alén Fernández, V. 2015 0 0 DA
20 7727996 Rodriguez Garcia, X. 2014 2998 18 DA
21 16705470 Bralo Perez, E. 2014 3123 16 DA
22 16651590 Piñeiro Romero, M. 2013 3420 12 DA
23 16708953 Gonzalez Miguelez, L. 2014 3498 11 DA
24 16711815 Martinez Otero, E. 2013 3621 10 DA
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Nº Desempate Licencia Apellidos, Nombre F.Nac. Ranking Puntos C.S. Método

Previa
Individual Alevin Femenino

Coira Lojo, Carlos
Lista de Entrada a :

Prueba:

Juez Árbitro :

Campionato Galego Alevín e Cadete

1 16726583 Machado Abreu, A. 2014 3871 8 DA
2 1 16670110 Soler Noya, D. 2013 4174 6 DA
3 2 7733688 Fernandez Garcia, A. 2013 4174 6 DA
4 1 16710982 Masso Quintas, C. 2014 4357 5 DA
5 2 16650013 Quinteiro Bernal, M. 2014 4357 5 DA
6 16670722 Dominguez Olivares, L. 2014 4584 4 DA
7 16705975 Gil Gónzalez, C. 2014 5180 2 DA
8 1 7729413 Otero Sanchez, A. 2013 5780 1 DA
9 2 7743489 Ortuño Fernández, P. 2014 5780 1 DA

10 3 16683709 Esteban Vieites, M. 2014 5780 1 DA
11 16724636 Barreiro Casal, M. 2014 DA
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Nº Desempate Licencia Apellidos, Nombre F.Nac. Ranking Puntos C.S. Método

Final
Individual Cadete Femenino

Coira Lojo, Carlos
Lista de Entrada a :

Prueba:

Juez Árbitro :

Campionato Galego Alevín e Cadete

1 7705017 Pena Paz, N. 2009 110 2291 DA
2 7700413 Granados Blanco, A. 2009 312 773 DA
3 7706081 Villa Bento, S. 2009 320 756 DA
4 7738141 Ryan Pías, M. 2011 351 673 DA
5 7704655 Rodriguez Sindin, N. 2009 379 593 DA
6 7711056 Mella Garcia, A. 2010 423 516 DA
7 7709184 Conde Franco, C. 2010 456 460 DA
8 7711048 Talin Maiz, B. 2010 521 376 DA
9 7722251 Quian Darriba, Y. 2011 524 373 DA

10 16653570 López González, L. 2011 551 357 DA
11 7688015 Alvarez Dominguez, P. 2009 581 336 DA
12 7713193 Garcia Rodriguez, A. 2010 731 228 DA
13 7699426 García Enciso, I. 2010 738 225 DA
14 16655188 Pazos Crespo, A. 2012 775 208 DA
15 7716329 Couso Fernández, L. 2011 816 192 DA
16 7726857 Lariño Vidal, C. 2012 820 191 DA
17 7745815 Blanco Antesola, C. 2011 879 171 DA
18 7719836 Barreiro Navarro, I. 2012 935 157 DA
19 7730238 Lois Outeiral, N. 2011 1072 133 DA
20 7741805 Rey Rey, P. 2011 1124 123 DA
21 7691117 Vázquez Crecente, A. 2009 1217 111 DA
22 16668256 Almeida Martinez, M. 2011 1255 105 DA
23 16670748 Martínez Llauger, R. 2011 1258 104 DA
24 16670425 Lopez Gonzalez, G. 2011 1298 98 DA
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Nº Desempate Licencia Apellidos, Nombre F.Nac. Ranking Puntos C.S. Método

Previa
Individual Cadete Femenino

Coira Lojo, Carlos
Lista de Entrada a :

Prueba:

Juez Árbitro :

Campionato Galego Alevín e Cadete

1 7745831 Justo Prieto, C. 2011 1461 78 DA
2 16702442 Perez Viñas, S. 2010 1672 62 DA
3 7749841 Vilavedra Miras, M. 2011 1771 56 DA
4 7731947 Fandiño García, I. 2010 1790 55 DA
5 7722566 Del Valle Vidal, A. 2009 1881 50 DA
6 7699533 García Berdeal, R. 2009 2076 41 DA
7 7736707 Hermoso Rodriguez, A. 2010 2191 37 DA
8 16705503 Fernandez Bouza, J. 2010 2778 22 DA
9 7734602 Bra Villaverde, A. 2010 2934 19 DA

10 16719124 López Navarro, E. 2012 3276 14 DA
11 16654247 Villalba Portas, D. 2009 3749 9 DA
12 16720791 Amigo Pérez, L. 2009 4842 3 DA
13 16723191 Vázquez García, N. 2010 5780 1 DA
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Nº Desempate Licencia Apellidos, Nombre F.Nac. Ranking Puntos C.S. Método

Final
Dobles Alevin Masculino

Coira Lojo, Carlos
Lista de Entrada a :

Prueba:

Juez Árbitro :

Campionato Galego Alevín e Cadete

1 7734355 / 7747126 Freijeiro Pedreira, M. / Otero Seijo, G. 2014 / 2014 4392 42 DA
2 16670433 / 16650188 Becerra Feteira, D. / Costa Sestelo, D. 2013 / 2013 6278 40 DA
3 16672489 / 16671770 Modroño Rodríguez, P. / Torres Alonso, D. 2014 / 2013 6028 34 DA
4 16691653 / 16702830 Orge Cruz, P. / Rico Bernat, D. 2014 / 2014 5270 26 DA
5 7744304 / 7742978 Luque Gonzalez, H. / Saint-Marc Mieres, G. 2013 / 2013 6148 16 DA
6 16653653 / 16657762 Viñas Fontan, M. / Arce Wadecki, L. 2015 / 2015 0 0 DA
7 7745617 / 16657613 Calo Viñas, M. / Miranda Sartages, K. 2014 / 2014 8527 4 DA
8 1 7714448 / 7737820 Castro Martínez, D. / Vázquez Anido, G. 2013 / 2013 8802 3 DA
9 2 16666474 / 16678560 Ramirez Gavilan, E. / Vazquez García-Lluis , L. 2014 / 2014 8802 3 DA

10 7738159 / 7738208 Ryan Pías, S. / Vigo Fernández, G. 2014 / 2015 9208 2 DA
11 16687470 / 16672497 Granell Abad, A. / Rodríguez González, M. 2013 / 2014 DA
12 7743174 / 10645185 Arca Alfonsin, A. / Álvarez Negreira, R. 2013 / 2013 DA
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Nº Desempate Licencia Apellidos, Nombre F.Nac. Ranking Puntos C.S. Método

Final
Dobles Alevin Femenino

Coira Lojo, Carlos
Lista de Entrada a :

Prueba:

Juez Árbitro :

Campionato Galego Alevín e Cadete

1 16677108 / 7716717 Riveiro Bermúdez, C. / Viñas Fontan, C. 2013 / 2013 1500 76 DA
2 7720700 / 7720817 Pereiro Piñeiro, D. / Rodriguez Trigo, S. 2013 / 2013 1332 69 DA
3 7737276 / 16693500 Vazquez Dasilva, L. / Vázquez Rodicio, L. 2013 / 2013 2035 46 DA
4 16713770 / 7734058 Carreira Carbones, N. / Zurita Vazquez, C. 2018 / 2013 3179 4 DA
5 7734462 / 16671613 Garcia Rodriguez, A. / Seoane Pereira, P. 2013 / 2013 3458 2 DA
6 16708953 / 16726583 Gonzalez Miguelez, L. / Machado Abreu, A. 2014 / 2014 DA
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Nº Desempate Licencia Apellidos, Nombre F.Nac. Ranking Puntos C.S. Método

Final
Dobles Alevin Mixto

Coira Lojo, Carlos
Lista de Entrada a :

Prueba:

Juez Árbitro :

Campionato Galego Alevín e Cadete

1 16653976 / 16655881 Alvear Garrido, J. / Santano Rey, S. 2014 / 2014 4525 12 DA
2 7746920 / 10645185 Quintans Vásquez, F. / Álvarez Negreira, R. 2013 / 2013 5302 11 DA
3 16726583 / 16690308 Machado Abreu, A. / Riola Fraga, L. 2014 / 2014 DA
4 7747382 / 7745617 Martin-Esperanza Gomez, L. / Calo Viñas, M. 2013 / 2014 DA
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Nº Desempate Licencia Apellidos, Nombre F.Nac. Ranking Puntos C.S. Método

Final
Dobles Cadete Masculino

Coira Lojo, Carlos
Lista de Entrada a :

Prueba:

Juez Árbitro :

Campionato Galego Alevín e Cadete

1 7711270 / 7714026 Somoza Remeseiro, P. / Valares Otero, M. 2010 / 2010 231 1307 DA
2 7689261 / 7693220 Anton Ruibal, P. / Talín Maiz, R. 2009 / 2009 581 820 DA
3 7706958 / 7709043 Cabrera Perez, F. / Sanchez Astor, E. 2009 / 2009 2128 277 DA
4 7717913 / 7694921 García Pena, L. / Verisimo Diaz, A. 2009 / 2010 2546 246 DA
5 16671738 / 7722409 Modroño Rodríguez, J. / Pol Zas, A. 2011 / 2010 1681 227 DA
6 7703128 / 7722201 Diaz Perez, Y. / Lois Iglesias, J. 2010 / 2010 2329 206 DA
7 7705124 / 7691315 Lariño Feijoo, F. / Rodriguez Figueiredo, M. 2009 / 2009 3179 162 DA
8 16667985 / 7722235 Nogueira Rodriguez, H. / Álvarez Mosteiro, J. 2012 / 2012 2309 150 DA
9 7719844 / 7713234 Barreiro Navarro, A. / Soutelo Fernandez, A. 2009 / 2009 2640 116 DA

10 7722087 / 7686225 De Diego Menduiña, D. / Rodeiro Criado, H. 2011 / 2009 3988 59 DA
11 16689533 / 7735949 Rial Maceiras, D. / Vazquez Mendaña, S. 2010 / 2011 4831 34 DA
12 7712898 / 7692644 De Lara Viudez, I. / Pintos Vazquez, A. 2009 / 2009 4826 33 DA
13 16719116 / 16684369 López Navarro, N. / Veiga Arcas, P. 2010 / 2011 5655 23 DA
14 7687588 / 7684443 Alvarez Mosteiro, J. / Gomez Pato, J. 2009 / 2009 DA
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Nº Desempate Licencia Apellidos, Nombre F.Nac. Ranking Puntos C.S. Método

Final
Dobles Cadete Femenino

Coira Lojo, Carlos
Lista de Entrada a :

Prueba:

Juez Árbitro :

Campionato Galego Alevín e Cadete

1 7688015 / 7711048 Alvarez Dominguez, P. / Talin Maiz, B. 2009 / 2010 313 712 DA
2 7711056 / 7706081 Mella Garcia, A. / Villa Bento, S. 2010 / 2009 410 660 DA
3 7705017 / 7738141 Pena Paz, N. / Ryan Pías, M. 2009 / 2011 320 629 DA
4 7716329 / 16655188 Couso Fernández, L. / Pazos Crespo, A. 2011 / 2012 479 387 DA
5 7700413 / 7704655 Granados Blanco, A. / Rodriguez Sindin, N. 2009 / 2009 709 250 DA
6 7713193 / 7709184 Garcia Rodriguez, A. / Conde Franco, C. 2010 / 2010 1149 233 DA
7 7719836 / 7726857 Barreiro Navarro, I. / Lariño Vidal, C. 2012 / 2012 1033 110 DA
8 16668256 / 7724033 Almeida Martinez, M. / Pena Dominguez, L. 2011 / 2012 1337 90 DA
9 16670425 / 16653570 Lopez Gonzalez, G. / López González, L. 2011 / 2011 1345 69 DA

10 16667745 / 7730238 González Docampo, M. / Lois Outeiral, N. 2012 / 2011 1533 50 DA
11 16656764 / 7728465 Castelos Kohlhaas, M. / Goyanes Pombo, S. 2011 / 2011 2237 22 DA
12 7741566 / 7739066 Villanueva Costa, D. / Álvarez Sineiro, C. 2011 / 2011 DA
13 7690755 / 7699426 Beltran Maquez, A. / García Enciso, I. 2009 / 2010 DA
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Nº Desempate Licencia Apellidos, Nombre F.Nac. Ranking Puntos C.S. Método

Final
Dobles Cadete Mixto

Coira Lojo, Carlos
Lista de Entrada a :

Prueba:

Juez Árbitro :

Campionato Galego Alevín e Cadete

1 7705017 / 7693220 Pena Paz, N. / Talín Maiz, R. 2009 / 2009 284 931 DA
2 7688015 / 7691315 Alvarez Dominguez, P. / Rodriguez Figueiredo, M. 2009 / 2009 788 622 DA
3 7711056 / 7684443 Mella Garcia, A. / Gomez Pato, J. 2010 / 2009 1093 619 DA
4 7724033 / 7722409 Pena Dominguez, L. / Pol Zas, A. 2012 / 2010 1261 192 DA
5 7726667 / 7686225 Arcos Orjales, C. / Rodeiro Criado, H. 2010 / 2009 2789 49 DA
6 7734602 / 16689533 Bra Villaverde, A. / Rial Maceiras, D. 2010 / 2010 DA
7 16711831 / 7735949 Souto Conde, N. / Vazquez Mendaña, S. 2011 / 2011 DA
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Nº Desempate Licencia Apellidos, Nombre F.Nac. Ranking Puntos C.S. Método

Final
Individual Infantil Masculino

Coira Lojo, Carlos
Lista de Entrada a :

Prueba:

Juez Árbitro :

2ª Proba Galicia Head Tour

1 7737739 Salgado Campos, T. 2011 1039 398 DA
2 7712400 Domínguez Olivares, L. 2012 1109 370 DA
3 7722417 Sanchez Perez, L. 2011 1279 321 DA
4 16650170 Costa Sestelo, V. 2011 1384 299 DA
5 16667985 Nogueira Rodriguez, H. 2012 2021 188 DA
6 7722235 Álvarez Mosteiro, J. 2012 2113 179 DA
7 16657275 Moreno Sampedro, M. 2011 2151 176 DA
8 7722087 De Diego Menduiña, D. 2011 2228 169 DA
9 7724489 Saint-Marc Mieres, D. 2011 2325 161 DA

10 8804272 Fernandez Ornia, N. 2011 2560 142 DA
11 7745328 Alberte Novoa, L. 2011 2625 138 DA
12 7728259 Ferradas Perez, D. 2012 2883 123 DA
13 16671738 Modroño Rodríguez, J. 2011 3057 114 DA
14 16650112 Casanova Gurpide, L. 2012 3079 113 DA
15 7728481 Parada Vigo, A. 2012 3124 111 DA
16 7744304 Luque Gonzalez, H. 2013 3937 82 DA
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Nº Desempate Licencia Apellidos, Nombre F.Nac. Ranking Puntos C.S. Método

Final
Individual Junior Masculino

Coira Lojo, Carlos
Lista de Entrada a :

Prueba:

Juez Árbitro :

2ª Proba Galicia Head Tour

1 7689261 Anton Ruibal, P. 2009 323 1171 DA
2 7693220 Talín Maiz, R. 2009 379 1033 DA
3 7704770 Gregores Vila, P. 2007 420 944 DA
4 7687588 Alvarez Mosteiro, J. 2009 476 815 DA
5 7714026 Valares Otero, M. 2010 498 792 DA
6 7713680 Espino Sevilla, J. 2008 516 771 DA
7 7706958 Cabrera Perez, F. 2009 562 715 DA
8 7693452 Costas Blanco, D. 2008 623 658 DA
9 7694799 Gonzalez Fernandez, G. 2008 640 646 DA

10 7709697 Dueñas Seoane, J. 2008 838 496 DA
11 7719844 Barreiro Navarro, A. 2009 849 490 DA
12 16730378 Silva Vasco, S. 2010 1159 356 DA
13 7707774 Couso Fernandez, A. 2008 1287 320 DA
14 7700364 Calviño Fernández, R. 2007 1292 318 DA
15 7704879 Gonzalez Yañez, T. 2008 1889 206 DA
16 16733934 Carreiras Lima, P. 2010 WC
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Nº Desempate Licencia Apellidos, Nombre F.Nac. Ranking Puntos C.S. Método

Final
Individual Infantil Femenino

Coira Lojo, Carlos
Lista de Entrada a :

Prueba:

Juez Árbitro :

2ª Proba Galicia Head Tour

1 16655188 Pazos Crespo, A. 2012 775 208 DA
2 7716329 Couso Fernández, L. 2011 816 192 DA
3 7726857 Lariño Vidal, C. 2012 820 191 DA
4 1 7745815 Blanco Antesola, C. 2011 879 171 DA
5 2 7737276 Vazquez Dasilva, L. 2013 879 171 DA
6 7719836 Barreiro Navarro, I. 2012 935 157 DA
7 7716717 Viñas Fontan, C. 2013 1005 144 DA
8 16653588 De Prado Ons, E. 2011 1104 127 DA
9 7724033 Pena Dominguez, L. 2012 1113 126 DA

10 7741805 Rey Rey, P. 2011 1124 123 DA
11 16668256 Almeida Martinez, M. 2011 1255 105 DA
12 16670748 Martínez Llauger, R. 2011 1258 104 DA
13 7739636 Sánchez Carballo, C. 2011 1306 97 DA
14 16667745 González Docampo, M. 2012 1353 90 DA
15 16711831 Souto Conde, N. 2011 1386 86 DA
16 7734462 Garcia Rodriguez, A. 2013 1430 81 DA
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Nº Desempate Licencia Apellidos, Nombre F.Nac. Ranking Puntos C.S. Método

Final
Individual Junior Femenino

Coira Lojo, Carlos
Lista de Entrada a :

Prueba:

Juez Árbitro :

2ª Proba Galicia Head Tour

1 7692545 Souto Piñeiro, C. 2008 158 1652 DA
2 7659884 Trillo Pita Da Veiga, B. 2007 166 1577 DA
3 7678826 Fernandez Martis, S. 2007 266 976 DA
4 7700413 Granados Blanco, A. 2009 312 773 DA
5 7706081 Villa Bento, S. 2009 320 756 DA
6 7738141 Ryan Pías, M. 2011 351 673 DA
7 7704655 Rodriguez Sindin, N. 2009 379 593 DA
8 7652549 Vázquez Carracedo, A. 2007 408 546 DA
9 7709184 Conde Franco, C. 2010 456 460 DA

10 7692470 Garcia Rodriguez, P. 2008 496 398 DA
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Nº Desempate Licencia Apellidos, Nombre F.Nac. Ranking Puntos C.S. Método

Final
Individual Infantil Femenino

Coira Lojo, Carlos
Lista de Entrada a :

Prueba:

Juez Árbitro :

2ª Proba Galicia Head Tour

1 7745831 Justo Prieto, C. 2011 1461 78 DA
2 16693500 Vázquez Rodicio, L. 2013 1577 68 DA
3 7749841 Vilavedra Miras, M. 2011 1771 56 DA
4 7746920 Quintans Vásquez, F. 2013 1805 54 DA
5 16656764 Castelos Kohlhaas, M. 2011 1815 53 DA
6 16713754 Outeiriño Santos-Ascarza, A. 2012 1881 50 DA
7 1 16668248 Gutierrez Rodriguez-Grandjean, M. 2012 1899 49 DA
8 2 16677108 Riveiro Bermúdez, C. 2013 1899 49 DA
9 16671613 Seoane Pereira, P. 2013 1981 45 DA

10 7741566 Villanueva Costa, D. 2011 2118 40 DA
11 7747548 Soutelo Fernandez, X. 2012 2415 30 DA
12 7728465 Goyanes Pombo, S. 2011 2688 24 DA
13 1 7717525 Miguens Pereiras, A. 2012 2833 21 DA
14 2 7739066 Álvarez Sineiro, C. 2011 2833 21 DA
15 16713001 Real Castro, C. 2012 2879 20 DA
16 7727996 Rodriguez Garcia, X. 2014 2998 18 DA
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Nº Desempate Licencia Apellidos, Nombre F.Nac. Ranking Puntos C.S. Método

Final
Individual Infantil Femenino Tercera

Coira Lojo, Carlos
Lista de Entrada a :

Prueba:

Juez Árbitro :

2ª Proba Galicia Head Tour

1 16719124 López Navarro, E. 2012 3276 14 DA
2 16702145 Pedreira Brea, C. 2012 3420 12 DA
3 7741558 Recuna Sierra, E. 2011 3498 11 DA
4 1 16658877 Garrido Blanco, P. 2011 3871 8 DA
5 2 16726583 Machado Abreu, A. 2014 3871 8 DA
6 16720808 Amigo Pérez, L. 2011 4024 7 DA
7 16684963 García Delgado , A. 2012 4842 3 DA
8 7749651 Ortega Hervás, D. 2011 5180 2 DA
9 1 7743489 Ortuño Fernández, P. 2014 5780 1 DA

10 2 7693915 Amieiro Curras, N. 2012 5780 1 DA
11 16732580 Buceta Fernandez, S. 2012 DA
12 16673057 Villar Ochoa, N. 2011 DA
13 16712912 Álvarez Negreira, C. 2011 DA

 10Página 6 delunes 24 febrero 2025



Nº Desempate Licencia Apellidos, Nombre F.Nac. Ranking Puntos C.S. Método

Final
Individual Infantil Masculino

Coira Lojo, Carlos
Lista de Entrada a :

Prueba:

Juez Árbitro :

2ª Proba Galicia Head Tour

1 7716642 Piñeiro Torres, A. 2011 3982 81 DA
2 16704472 Fernandez Bouza, H. 2012 4186 76 DA
3 7742275 Robleda Leiro, R. 2011 4269 74 DA
4 7722699 Moreira Rodríguez, S. 2012 4353 72 DA
5 7735949 Vazquez Mendaña, S. 2011 4389 71 DA
6 16653299 Lozano Mellid, Y. 2012 4573 67 DA
7 7742978 Saint-Marc Mieres, G. 2013 4763 63 DA
8 7707154 Febreiro Guzman, A. 2013 4928 60 DA
9 16671770 Torres Alonso, D. 2013 5113 57 DA

10 16687470 Granell Abad, A. 2013 5168 56 DA
11 7722665 Vaquero Franco, H. 2012 5222 55 DA
12 7708954 Virel Coladas, S. 2011 5573 49 DA
13 16651269 Calatayud Mascato, I. 2011 5642 48 DA
14 16655120 Benaches Tarrio, I. 2012 6688 36 DA
15 7731971 Pardo De Vera Vazquez, M. 2012 7366 30 DA
16 16684369 Veiga Arcas, P. 2011 8209 24 DA
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Nº Desempate Licencia Apellidos, Nombre F.Nac. Ranking Puntos C.S. Método

Final
Individual Infantil Masculino Tercera

Coira Lojo, Carlos
Lista de Entrada a :

Prueba:

Juez Árbitro :

2ª Proba Galicia Head Tour

1 1 12087757 Arias Gomez, N. 2012 9027 19 DA
2 2 16690291 Senín Fernández, X. 2011 9027 19 DA
3 16709612 Fernández Cabanas, T. 2012 9434 17 DA
4 1 7734264 Golan Vales, M. 2012 10182 14 DA
5 2 16703953 Facal Porteiro, P. 2011 10182 14 DA
6 16721492 Mariño Tonet, D. 2012 10483 13 DA
7 16703929 Boedo Ramallal, M. 2012 10784 12 DA
8 7738399 Miguens Vázquez, J. 2012 11090 11 DA
9 16670821 Núñez Pereiro, J. 2012 11434 10 DA

10 16725296 Rodriguez Fra, L. 2011 11843 9 DA
11 7742788 Martínez Hevia, F. 2011 12199 8 DA
12 7741863 Agrelo Fernández, Y. 2012 12651 7 DA
13 16670483 Gonzalez Rodriguez, A. 2012 13173 6 DA
14 16685929 Lugo Olivero, S. 2012 13740 5 DA
15 16703747 Castro Lopez, A. 2012 14414 4 DA
16 7749677 Barca González, H. 2012 15194 3 DA
17 7707211 Díaz Rábade, S. 2012 17946 1 DA
18 16733174 Lugo Pérez, L. 2012 DA
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Nº Desempate Licencia Apellidos, Nombre F.Nac. Ranking Puntos C.S. Método

Final
Individual Junior Masculino

Coira Lojo, Carlos
Lista de Entrada a :

Prueba:

Juez Árbitro :

2ª Proba Galicia Head Tour

1 7713234 Soutelo Fernandez, A. 2009 1985 193 DA
2 1 7735709 Esteban Vieites, A. 2009 2081 182 DA
3 2 7709043 Sanchez Astor, E. 2009 2081 182 DA
4 7705067 Agrelo Villalba, D. 2007 2344 159 DA
5 7692420 Carreto Martinez, R. 2008 2386 156 DA
6 7694426 Rodriguez Avendaño, J. 2010 4023 80 DA
7 7741946 Núñez Ríos, D. 2008 4219 75 DA
8 16719116 López Navarro, N. 2010 4884 61 DA
9 7740104 Heras Mileti, D. 2008 6384 39 DA

10 16713936 Alegre Garcia, G. 2008 7366 30 DA
11 7672167 Fernandez Fernandez, D. 2008 8037 25 DA
12 7730402 Vidal Castro, S. 2008 11090 11 DA
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Nº Desempate Licencia Apellidos, Nombre F.Nac. Ranking Puntos C.S. Método

Final
Individual Junior Femenino

Coira Lojo, Carlos
Lista de Entrada a :

Prueba:

Juez Árbitro :

2ª Proba Galicia Head Tour

1 7711048 Talin Maiz, B. 2010 521 376 DA
2 7692347 Lucio Cora, A. 2007 534 368 DA
3 7713193 Garcia Rodriguez, A. 2010 731 228 DA
4 7684196 Acción Mariño, M. 2008 742 224 DA
5 7720346 Ceccardi Paz, C. 2008 752 219 DA
6 7717567 Aira Guerrero, J. 2008 1053 137 DA
7 7721758 Cuña Araujo, A. 2007 1400 85 DA
8 16720791 Amigo Pérez, L. 2009 4842 3 DA
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